國際獅子會３００Ａ２區(中華民國台北市第二支會) 函
             地址：台北市光復北路 68號 10樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101

            http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受文者：本區各位專區主席、分區主席、區委員會主席、各會會長、秘書、財務

副本抄送：台北市政府社會局、國際獅子會 300複合區暨各副區、國際姊妹地區

發文日期：中華民國 106年 7月 1日

發文字號：(106)義字第 000001號                     速別：普通件

主旨：公告本區 2017～18年度第 33屆〝團結友誼‧快樂服務〞區內閣團隊

      ，自七月一日起正式為大家服務，歡迎聯絡指導。

說明：一.國際獅子會第 100屆(芝加哥)國際年會於 2017年 7月 4日正式閉幕。

      二.2017～18區內閣皆為各會熱忱肯奉獻服務獅友，秉持來自於各會服務於我們

         熱忱參與今年團隊，共同追隨納雷什‧阿噶沃 Naresh Aggarwal國際總會長

         一展「我們服務」的力量，期盼共同締造新高峰的榮耀而努力。

      三.2017～18年度第 33屆區總監內閣團隊如后：

         總     監 林正義(南京)         前任總監 黃秀榕(菁英)

          第一副總監 李彩秋(菁彩)        第二副總監 張文深(自強)

         總監最高指導 方靜靜(京華)

          秘書長 楊崇銘(西門）        財務長 陳崑生(景美)    事務長 黃金龍(萬華)

         辦事處主任 胡明德(同心)    LCTF區協調長 姜禮義(翔賀)

           LCIF區協調長 程國樑(安和) 總務長 陳淑芬(周遊)    區策長 高炳義(一交）

         GST區協調長 姚嘉偉(自強)  GLT區協調長 陳昱齊(中區）

         GMT區協調長 葉欲德(菁愛） 講師團團長 葉美麗(建華）資訊長 陳鴻儒(自強）

          百年慶區協調長 劉湘潮(菁誠）聯誼長 黎瑞良(愛華）   公關長 謝德祥(太陽）

         活動長 沈玉玫(千禧）         督導長 蔡碧桐(祥弘）

         駐區總監特別顧問團團長 游世一(老松)

           駐區總監特別助理團團長王瓊惠(周遊）

         區榮譽顧問：

         賴榮昌(龍山）林子奕(東南）王惠民(明星） 賴惠燕(菁英） 廖芳卿(大同女子）

         夏照林(建國）劉來儀(京華）高荐評(愛國） 林依鳳(龍鳳） 吳銘東(太平）

         許炳煌(景美）郭其松(宏積）陳嘉忠(南門） 邱志義(青山） 顏洋洋(長虹）

           曾瑞珠(西區女）江新財(中北） 暨全體副職閣員（詳如附件）

 三.區通訊：總監辦事處 地址：105台北市松山區光復北路 68號 10樓

           電話：2578-1122(代表號)  傳真：2577-3101

E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net 網址：http://www.Lions300a2.org

  總監暨理事長  林正義

mailto:lci300a2@ms22.hinet.net
http://www.lions300a2.org/